James & Nicholson

JN1320 Men's Doubleface Jacket
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Verflgbare Gro3en

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

| black/nature (blackC, 7500U)
™ avy/nature (296C, 7500U)

768 g
1/20

S
54,00 cm
53,00 cm
45,00 cm
70,00 cm
66,00 cm

8339
1/20

M
57,00 cm
56,00 cm
48,00 cm
72,00 cm
67,00 cm

Kapuzenjacke aus BIO-Baumwolle mit weichem Sherpa-Futter

Hochwertige Sweat-Qualitét aus 85% gekadmmter und ringgesponnener
BIO-Baumwolle
Jacke ist komplett gefittert, Sherpa-Futter aus 100% recyceltem
Polyester
Kapuze mit Kordelzug, ReilBverschluss in Kontrastfarbe
Kéangurutasche

Biindchen mit Elasthan

VeredelungsreiRverschluss im Ruckenteil

ReilRverschlisse: YKK

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (300 g/m2): 85%
Baumwolle, 15% Polyester
Futterstoff: 100% Polyester
(recycelt)

Pakistan

61103099

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

846 g
1/20

L
60,00 cm
59,00 cm
51,00 cm
74,00 cm
68,00 cm

™ Jraphite/nature (432C, 7500U)
™ slivemature (7497C, 7500U)

Ladies' Doubleface Jacket

* Art-Nr.: IN1319

XL
952 g
1/20

XL
63,00 cm
62,00 cm
54,00 cm
76,00 cm
68,50 cm

XXL
1021 g
1/20

XXL
66,00 cm
65,00 cm
57,00 cm
78,00 cm
69,00 cm

3XL
1047 g
1/20

3XL
69,00 cm
68,00 cm
60,00 cm
80,00 cm
70,00 cm

light-melange/nature (413C, 7500U)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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STANDARD
100

ST Containe 851% OCSs standard blended 85%
s{ 2 o?g”aﬁEZf,uyg;oWn Der Organic Content Standard ermdglicht es bei der Produktion von myrtle beach und JAMES & NICHOLSON
%a,emmﬁ gg‘gz;%afgggzés Textilien, den genauen Anteil an 6kologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette

weiter zu verfolgen. Der Ubergeordnete ,Content Claim Standard” definiert bei dem OCS unter anderem die
Riickverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Recycled Polyester

PET-Flaschen werden zu neuer Mode recycelt. Plastikflaschen werden zerkleinert, eingeschmolzen und zu neuen
Garnen gesponnen, welche teilweise bis zu 100% in die Produktion mit einflieBen.
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